ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
l}1)cb}lo1,() со:iывil

комитЕт
по бюджеrу. финансаu и tlалоtовой пOлиlике

рЕшЕниЕ

о"г / {. об, 2-0Z€ Nl /Z

Об обращении Законодательного собрания
Ленинградской области к Председателю
Правительства Российской Федерации
М.В. Миш5стин1 по волросу снижения пла,lежей
за автомобили, ввозимые в Россию из стран
Евразийского экономического союза (ЕАЭС),
и развития отечественного автопрома

Комитет решил:

1, Рекомендовать Ярославской областной Щуме поддержать обращение
Законодательного собрания Ленинградской области к Председателю Прави-
тельства Российской Федерации М.В. Мишустину по вопросу снижения пла-
тежей за автомобили, ввозимые в Россию из стран Евразийского экономиче-
ского союза (ЕАЭС), и развития отечественного автопрома.

2, Назначить депутата Ярославской областной ,Щумы Гончарова А.Г,
докладчиком по указанному вопросу ца заседании Ярославской областной
,Щумы.

З. Вцести в Ярославскую областную Думу проект постацовJlения по
данному вопросу (прилагается).

председатель ком ^*^оZ
r--*'

А,Г. Гончаров